brieven van de lijfrente van 2 oude schilden. En dan zal voornoemde Johannes voornoemde lijfrente van 3 oude schilden en de achterstallige renten kunnen manen.

Notum sit universis quod cum premissa taliter acta fuissent ut 'predictis duobus contractibus continetur constituti igitur coram etc dictus Johannes filius Arnoldi Hoernken ex una et dicta Mechtildis #cum tutore# ex altera convenciones et contractus infrascriptos mutuo fecerunt videlicet quod (dg: dic) si dictum juger terre situm #in# jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Cortbeemde inter hereditatem Stephani filii quondam Lamberti Raet de Empel ex uno et inter hereditatem Ludovici filii quondam Theoderici (dg: Po) Proeft ex alio dicte Mechtildi a Katherina relicta quondam Arnoldi Sceijdemaker seu ab heredibus eiusdem quondam Arnoldi Sceijdemaker via juris evincetur quod extunc dicta Mechtildis et eius bona quecumque a solutione dicte pensionis vitalis duorum aude scilde erunt quiti et liberi et extunc dicta Mechtildis reddet et resignabit et resuportabit dicto Johanni dictam pensionem III aude scilde cum litteris mencionem exinde facientibus et cum arrestadiis pro- (dg: ...) -tunc inde deficientibus #et duas litteras in quibus Arnoldus Hoernken et Johannes eius filius predictus omnes vendiciones et alienaciones factas per Nicholaum filium quondam Lamberti Raet de Empel cum suis bonis calumpniavit et quarum tenor sequitur in hoc verbo + {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 627r 10}# et dictus Johannes per hoc reddet et (dg: s) resignabit dicte Mechtildi dictas litteras mencionem (dg: ex dicta) facientes de dicta (dg: paccione III aude scilde) #pensione# II aude scilde (dg: .) ita quod extunc dictus #Johannes# poterit 'libere poterit petere et monere #supra#dictam pensionem vitalem III aude scilde cum arrestadiis protunc deficientis juxta continentiam litterarum (dg: mencionem) supradictarum mencionem exinde facientium et dicta Mechtildis #et eius bona# extunc deinceps erunt quiti et liberi a solutione dicte pensionis vitalis duorum aude scilde dicto Johanni a dicta Mechtilde promissorum ut prefertur quos condiciones et contractus antedicti Johannes et Mechtildis promiserunt super omnia habita et habenda huncinde ratam servare et adimplere. Testes datum supra.

BP 1180 p 627r 04 vr 17-11-1396.

Godefridus zvw Martinus gnd Kenens verkocht aan Petrus Spaenrebeen de navolgende erfgoederen, gelegen in Mierlo, ter plaatse gnd op Geen Broek, (1) een huis en schuur met ondergrond, en aangelegen tuin, tussen kwv Arnoldus Haengreve enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker en aangelegen erfgoed gnd een venneken, tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengreve enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, strekkend tot aan een gemene weg, (3) een kamp tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengrave enerzijds en Ludovicus van Raemdonc en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde kwv Arnoldus Haengrave (4) een erfgoed gnd een Hoge Eusel en aangelegen beemd, tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengrave enerzijds en erfgoed gnd die Eusel van Luchen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (5) 1 bunder beemd gnd Tielkens Beemd, tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengreve enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, (6) een stuk heideland, beiderzijds tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengreve, met een eind strekkend aan Johannes gnd Suermons, (7) een stuk heideland, tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengreve enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, (8) een stuk land gnd die Singel Akker, tussen voornoemde kwv Arnoldus Haengreve enerzijds en Henricus Strikers anderzijds, (9) een stuk land in Mierlo, ter plaatse gnd op Ollender, tussen Johannes gnd Wijerman enerzijds en Zanderus van Bekelaer anderzijds, zoals deze goederen behoorden tot de goederen gnd te Hazewinkel, belast met 9 oude groten.

Godefridus filius quondam Martini dicti Kenens hereditates infrascriptas sitas in parochia de (dg: Mierde) Mierle ad locum dictum op Gheen Broec videlicet domum et horreum cum suis fundis et ortum sibi adiacentem sitos inter hereditatem (dg: Arnoldi Haengrave) liberorum quondam Arnoldi Haengreve ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item quendam agrum (dg: dictum den #een# Venneken sib) et hereditatem dictam een venneken sibi adiacentem sitos inter hereditatem #dictorum# liberorum quondam Arnoldi Haengreve ex uno et inter hereditatem domus de Postula #ex alio# tendentes ad communem plateam ibidem item quendam campum situm inter hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Haengrave ex uno et inter hereditatem Ludovici de Raemdonc (dg: ex a) et communem plateam ex alio (?verbeterd uit: uno) tendentem cum uno fine (dg: fi) ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Arnoldi Haengrave item hereditatem dictam (dg: d) een Hoge Eeusel et pratum sibi adiacens sitas inter hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Haengrave ex uno et inter hereditatem dictam die Eeusel van Luchen ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam item unum bonarium prati (dg: dic) dictum Tielkens Beemt situm in' hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Haengreve ex uno et inter hereditatem domus de Postula ex alio item peciam terre mercialis sitam in dicta parochia inter hereditates dictorum liberorum dicti quondam Arnoldi Haengreve ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti (dg: Suermonds) Suermons (dg: et in) item peciam terre mercialis sitam in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Haengreve ex uno et inter hereditatem dicte domus de Postula #ex alio# item peciam terre (dg: s) dictam die Sijnghel Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi Haengreve ex uno et inter hereditatem (dg: q) Henrici (dg: Stribekers) #Strikers {in margine sinistra: [St]rikers}# ex alio item peciam terre sitam in parochia predicta ad locum dictum op (dg: Ollel) Ollender inter hereditatem Johannis dicti Wijerman (dg: -s) ex uno et inter hereditatem Zanderi de Bekelaer ex alio prout ibidem site sunt et ad bona dicta te Hazewinckel spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Petro Spaenrebeen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis novem grossis antiquis ex premissis de jure solvendis. Testes Ywanus et Wiel datum sexta post Martini.